Дума Качканарского городского округа
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

13.11.2018 г. № 113

О бюджете Качканарского городского округа на 2019 год и плановый

период 2020 - 2021 годы (в первом чтении)

Рассмотрев проект бюджета Качканарского городского округа на 2019 год и

плановый период 2020-2021 годы, внесенный Администрацией

Качканарского городского округа,   в соответствии с  Уставом  Качканарского

городского округа, в  целях соблюдения  Положения  о  бюджетном  процессе

в  Качканарском  городском   округе, Дума   Качканарского городского округа

РЕШИЛА:

1. Утвердить проект решения Думы   Качканарского городского округа

«О бюджете Качканарского городского  округа на 2019 год и плановый период

2020-2021 годы (в первом  чтении)».

 2. Утвердить следующие параметры бюджета Качканарского городского

округа на 2019 год и плановый период 2020-2021 годы:

 - общий объем доходов местного бюджета:

 на 2019 год – 1 312 718,2 тысяч рублей;

 на 2020 год – 1 282 713,0 тысяч рублей;

 на 2021 год – 1 255 222,3 тысяч рублей.

- общий объем расходов местного бюджета:

 на 2019 год – 1 379 558,4 тысяч рублей;

 на 2020 год – 1 282 713,0 тысяч рублей, в том числе общий объем

условно утвержденных расходов – 17 986,0 тысяч рублей;

 на 2021 год – 1 255 222,3 тысяч рублей, в том числе общий объем

условно утвержденных расходов – 33471,0 тысяч рублей.

  - дефицит местного бюджета:

на 2019 год – 66 840,2 тысяч рублей;

на 2019 год – 0 тысяч рублей;

на 2020 год – 0 тысяч рублей.

 3. Опубликовать настоящее   решение   в газете «Качканарское время»

и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского округа в

сети «Интернет».

Председатель Думы Качканарского

городского округа

________________     Ю.Н. Бячков

      Глава Качканарского

      городского округа

  ___________________    А.А. Ярославцев